
Makita UV001GZ aku vertikutátor 38cm Li-ion XGT
40V, bez aku Z

» Zahrada » Vertikutátory

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

29.4.2025 16:17
1/2

Značka Makita 
Kód produktu UV001GZ 
EAN 0197050000545 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• První akumulátorový vertikutátor Makita pro údržbu
trávníků do 500 m².

Dostupné množství na prodejně: Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním skladě: Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-uv001gz-aku-vertikutator-38cm-li-ion-xgt-40v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita UV001GZ aku vertikutátor 38cm Li-ion XGT
40V, bez aku Z

» Zahrada » Vertikutátory

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

29.4.2025 16:17
2/2

Popis
První bateriový vertikutátor Makita o šířce 38 cm.
Pro údržbu trávníků do 500 m². Pracovní hloubku lze
nastavit v 18 polohách, od 5 do –12 mm. Funguje na
jednu 40 V baterii, ale když jsou nainstalovány dvě
baterie, automaticky se přepne na druhou baterii
pro delší dobu provozu. Standardně dodáván
s nožovým válcem pro vertikální sekání trávníku pro
lepší provzdušnění a vertikutačním válcem pro
odstranění mechu a odumřelé trávy z trávníku.
Velký sběrný vak na trávu má kapacitu 50 litrů. Díky
velkým 180mm kolečkům má dobrou přilnavost i na
kluzkém povrchu. Snadno se čistí. Trávu nejprve
vykartáčujte a díky Wet Guard ji pak můžete čistit
vodou ze zahradní hadice.
Uživatelské výhody
• Silný aku vertikutátor Li-ion 40V zaručuje vysoký
výkon s možností evysokého zatížení
• Technologie Li-ion XGT 40V umožňující extrémní
zatížení stroje a dlouhou výdrž na jedno nabití
akumulátoru
• Pro tento model jsou použitelné akumulátory XGT
s kapacitou 2,5, 4, 5 a 8 Ah.
• Spolehlivý bezuhlíkový motor zaručující velké
množství práce na jedno nabití akumulátoru
• Technologie XPT umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Ideální pomocník pro frézování nebo
provzdušňování trávníku
• Šířka záběru je 380 mm
• Centrálně nastavitelná pracovní hloubka od
5 do –12 mm
• Patice pro dva akumulátory pro delší dobu použití
• Bezpečnostní vypínač
• Možnost rychlé výměny válců
• Záchytný koš s objemem 50l
• Beznástrojový sklopný systém pro jednoduchý
transport
• Velmi nízké vibrace při práci
• Indikátor vybití akumulátorů
• Až 38 min/500 m2 s prořezávacím válcem při
hloubce 4 mm na dva akumulátory BL4080F
• Dodávka bez akumulátoru a nabíječky

Rozsah dodávky
- Prořezávací válec (1913J5-0) -

Provzdušńovací válec (1913J7-6)
- Koš  

Parametry
Pro plochu do 500 m² 
Značka Makita 
Platforma XGT 40 V Max 
Napětí akumulátoru 40 V Max 
Počet akumulátorů bez aku 
Šířka sekání 38 cm 
Nastavení výšky sekání centrální 


